
 

 

 

Oznámení o zahájení zadávacího řízení 
 

Výzva k podání nabídky a prokázání kvalifikace 
 

veřejné zakázky na služby zadávané jako veřejná zakázka malého rozsahu mimo 
režim zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále také ZVZ),  podle Metodického pokynu pro zadávání zakázek 
OPLZZ. 
 

 
Název zakázky: 

 

„Vzd ělávání zaměstnanců společnosti ENVITES, spol. s r.o.“ 
 

 
Zadavatel 

 
ENVITES, spol. s r.o. 

Vídeňská 141/117b, 61900 Brno 
IČ: 13690035 

Statutární zástupce:  Ing. František Šimáček, jednatel 
 

 
 
 

Osoba pověřená výkonem zadavatelských činností 
 

Regionální poradenská agentura, s. r. o. 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno 

IČ: 26298163 
Statutární zástupce: Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Kontaktní osoba: Mgr. Richard Budzák, verejne-zakazky@rpa.cz, + 420 542 211 083 



 

 
 
 
 
1. Vymezení předmětu zakázky  
 
1.1.  Předmětem plnění veřejné zakázky je generální zajištění školících služeb pro 
zadavatele. Vybraný uchazeč zajistí školení nových technologických a pracovních postupů 
zadavatele, IT vzdělanosti, ekonomické odbornosti a jazykové vybavenosti zaměstnanců 
zadavatele. Předmětem plnění veřejné zakázky je komplexní zajištění školení v prostorách 
zadavatele. Vybraný dodavatel dostane k dispozici prostory způsobilé k provedení 
konkrétního školení a následně komplexně zajistí na své náklady realizaci školení, 
v požadovaném termínu a rozsahu. 

 
 
1.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH je 875.800,- Kč. 

         
 
 
1.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
                 CPV  
 

80000000-4 Vzdělávání a školení 
 

  
 

2. Informace o zadávací dokumentaci 
 

3.1.  Zadávací dokumentaci tvoří souhrn údajů, dokumentů a požadavků nezbytných pro 
zpracování nabídky. Součástí zadávací dokumentace jsou:  

 
  a) Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky včetně příloh v elektronické 
podobě, kterými jsou 

• Formulář Krycí list nabídky 
• Vzor čestného prohlášení 
• Zadávací dokumentace 

 
b) Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek v elektronické podobě. 

 
 

3.2. Poskytnutí zadávací dokumentace: 
O poskytnutí kompletní zadávací dokumentace je možné požádat osobu pověřenou výkonem 
zadavatelských činností e-mailem na adresu verejne-zakazky@rpa.cz. Zadávací dokumentace 
bude poskytnuta v elektronické podobě emailem.  
 



 

3.3.  Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona zastoupen společností 
Regionální poradenská agentura, s.r.o., Starobrněnská 20, 602 00 Brno.  Tato osoba je 
zmocněna k přebírání a odesílání písemností a ke všem úkonům spojených se zadávacím 
řízením s výjimkou:  

- zadání veřejné zakázky 
- vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení 
- zrušení zadávacího řízení 
- rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  
  

Písemnosti doručované zadavateli zasílá dodavatel s výjimkou námitek proti úkonům 
zadavatele a s výjimkou návrhu na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele u Úřadu 
na ochranu hospodářské soutěže zástupci zadavatele. Doručení zástupci zadavatele se 
považuje za doručení zadavateli (kromě uvedených výjimek). 
 

 
 

3. Lhůta a místo pro podání nabídek  
 
4.  1. Nabídku je možné podat osobně v sídle zástupce zadavatele, Brno, Starobrněnská 20, 
PSČ 602 00, v pracovních dnech, a to pondělí až pátek od 9:00 do 14:30 hodin, vždy tak, aby 
byla doručena nejpozději do 31.07.2013 do 12:00 hod. Dodavatel může nabídku zaslat 
prostřednictvím držitele poštovní licence nebo kurýrní poštou - za rozhodující okamžik pro 
posouzení, zda byla nabídka doručena včas, je vždy okamžik převzetí nabídky zástupcem 
zadavatele. 
 
 
4. 2. Zadavatel nepřijme obálky s nabídkami podané po uplynutí lhůty pro podání nabídky. 
Nabídky, které zadavatel nepřijme, nebudou otevřeny a uchazeč bude o tom bezodkladně 
vyrozuměn podle ust. § 71 odst. 6 ZVZ.   
 
 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace  

Dodavatel je povinen nejpozději do lhůty stanovené pro podání nabídek prokázat svoji 
kvalifikaci. Splněním kvalifikace se rozumí: 

a) splnění základních kvalifikačních předpokladů, 

b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů, 

c) předložení čestného prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti 
splnit veřejnou zakázku, 

d) splnění technických kvalifikačních předpokladů. 
 
Dodavatel prokazuje splnění kvalifikace podle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci. 
 



 

 
 

5. Způsob hodnocení nabídek  
 
 Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena dle ust. § 
78 odst. 1) písm. b) zákona. To znamená, že hodnotící kritérium NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ 
CENA BEZ DPH má hodnotící váhu 100 %. 

  
 

 
6. Dodatečné informace 

 
Dodavatel je oprávněn požadovat po zadavateli dodatečné informace k zadávací 

dokumentaci. Žádost musí být doručena na adresu Regionální poradenská agentura, s.r.o., 
Starobrněnská 20, 602 00 Brno. Kontaktní adresa pro elektronické podání žádosti o dodatečné 
informace je verejne-zakazky@rpa.cz . Kontaktní osoba pro dodatečné informace k zadávací 
dokumentaci je Mgr. Richard Budzák, tel.: + 420 542 211 083. 

 
 

7. Další informace 
 

8. 1. Nabídka a veškeré ostatní doklady a údaje musí být předloženy v českém jazyce 
v písemné formě. 

 
 
 
V Brně dne 17.07.2013 
 
 
 
    Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík v.r., jednatel 


